
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

1964 601 Stb. 202

S T A A T S B L A D  VAN HET K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

202 B E S L U I T  van 23 juni 1964, houdende in
werkingtreding van de Wet aansprakelijkheidsver
zekering motorrijtuigen fStb. 1963, 228).

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
16 juni 1964, nr. 194/664, Stafafdeling Wetgeving, Privaat
recht, mede namens Onze Ministers van Financiën en van 
Verkeer en Waterstaat;

Gelet op artikel 41 van de Wet aansprakelijkheidsverzekering 
motorrijtuigen 1);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Onze Ministers van Justitie, van Financiën en van Verkeer 
en Waterstaat zijn belast met de uitvoering van dit besluit, 
hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan af
schrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Soestdijk, 23 juni 1964.

JULIANA.

De Minister van Justitie,
Y. SCHOLTEN.

De Minister van Financiën, 
H. J. WITTEVEEN.

Enig artikel
De artikelen 1, 28, 34 en 38 van de Wet aansprakelijkheids

verzekering motorrijtuigen treden in werking met ingang van 
1 juli 1964, de artikelen 18—20 met ingang van 1 augustus 
1964, artikel 29 — met uitzondering van de tweede zin van 
het eerste lid — met ingang van 1 oktober 1964 en de overige 
bepalingen met ingang van 1 januari 1965.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
J. VAN AARTSEN.

Uitgegeven de vijfentwintigste juni 1964.

De Minister van Justitie,
11) ) WWeett  vvaann  3300  mmeiei  11996633,,  SSttbb..  222288.. Y. SCHOLTEN.


	stb-1964-202



